
Referat  til møtet i FFU onsdag 26. september 2012 

Til stede: Margareth Hagen (leder), Ana Beatriz Chiquito,  Myriam Coco, Kjersti Fløttum.  Espen 

Ingebrigtsen, Lene Johannessen,  Randi Koppen, Sissel Tone Lægreid,  Margery Vibe Skagen, Aud 

Solbjørg Skulstad, Harald Ulland.  

Tid: 12.15-13.30 

Sted: rom 301, HF-bygget 

 

Saksliste: 

1.  Innkalling og saksliste ble godkjent 

2. Referat fra forrige FFU-møte mai. Til dette punkt ble de fremmet følgende anmerkninger: 

 1) setningen «planlegge for V-12»  rettes til «planlegge for V-13». 

               

3.. Orienteringssaker: 

• Om driftsmidler til stipendiatene: 

Mye av ansvaret for  dr.gradsprogrammet er nå lagt til instituttene. Dette gjelder også bruk 

av midler til nødvendig datautstyr, kurs, seminarer, reiser etc.  Driftsmidler pr. stipendiat er 

nå økt til kr. 150 000 fordelt på 3 (i praksis 4) år. Det har vært diskutert om stipendiaten skal 

få tildelt en større sum selv, men man har kommet til at den gjeldende sats på  kr. 72000 

(nå)fordelt på 4 år må opprettholdes, bl.a  grunnet instituttets økte økonomiske ansvar for 

utdanningen og andre kostnader som er lagt til instituttene. Stipendiatene kan likevel 

fremdeles søke ekstra reisemidler med frist 1. desember hvert år.  Økningen i driftsmidler 

betyr også at instituttet disponerer ca. kr. 200 000 mer  til stipendiatmidler pr. år. FFU 

understreket at man må anstrenge seg for å finne fram til best mulig bruk av disse pengene 

og fortsette å tilgodese stipendiatene slik man har gjort tidligere. Det følger ikke andre 

øremerkede midler med omleggingen av forskerutdanningen til instituttene.  

• 5 stp. i overførbare ferdigheter i forskerutdanningen 

 Margareth Hagen var med i komiteen som har jobbet med å utvikle og konkretisere disse 

kursene i den nye strukturen som ellers utgjør  10 st.p. til vit.teoretisk innlegg (fakultetet) og 

15 st.p til diverse kurs og seminarer hvor ansvaret er lagt til instituttene. Det legges stor  vekt 

på at dette skal være kurs av typen «overførbare ferdigheter/transferable skills».  Det er ikke 

meningen at disse kursene også skal kunne inngå i kurs og seminarmodulen på i alt 15 st.p. 

Aktuelle arrangører av slike kurs kan være biblioteket, Uniped, digital kultur etc.. De nye 

kurstilbudene skal være klare til vårsemesteret 2013. 

4. Sissel Lægreid orienterer om planer for forskerseminar for litteratur- og kulturstipendiater  

Hensikten med dette tiltaket er å kunne gjøre en innsats for stipendiater som arbeider med 

litteratur- og kulturrelaterte prosjekter. Man vil forsøke å få til noe allerede i inneværende 

semester, f.eks. en workshop for å presentere  prosjektene til de nye stipendiatene som 

begynte i høst. Våren 2013 planlegges seminarer og en større workshop. Sissel Lægreid og 3 



stipendiater utgjør en arbeidsgruppe som skal videreutvikle dette tiltaket.  En styringsgruppe 

skal oppnevnes og man vil arbeide for å få tilført ressurser til disse tiltakene. Før øvrig ble det 

i møtet bemerket at litteraturstipendiatene allerede har et akseptabelt tilbud for 

høstsemesteret. 

5. Veilederforum: 

Instituttet vil opprette et veilederforum for de som er aktive veiledere pr. i dag. Dette er  

også fastsatt i instituttets strategiplan.  Hensikten med forumet er at veilederne skal kunne  

møtes og dele sine erfaringer og sammen utvikle veilederrollen videre. I slutten av november  

vil det bli et startmøte hvor bl.a. representanter for Uniped er invitert.  Det vil bli sendt ut 

invitasjon til alle som nå har stipendiater å veilede. Dette forumet vil være uten deltagelse fra 

stipendiatgruppen. 

6.          Instituttet får mange henvendelser fra (ikke minst utenlandske) personer som ønsker opptak   

             på dr.gradsprogrammet.  Hvordan skal vi forholde oss til slike henvendelser ang.   1)    

             Finansiering  2) Om det vedlagte prosjekt er av interesse for fagmiljøet?. 

 

Instituttet får jevnlig henvendelser fra (oftest) utenlandske personer som ønsker informasjon 

om dr.gradsprogrammet og opptak. Noen ganger som en generell henvendelse og andre 

ganger med full cv og prosjektskisse vedlagt. Instituttet skylder å behandle slike henvendelser 

seriøst, men det er selvsagt under forutsetning av at man finner en veileder som kan ta på 

seg å veilede den (potensielle) søkeren  og man må sikre at vedkommende søker  kan 

oppfylle de  strenge økonomiske krav til livsoppholdelse og dekning av infrastruktur som 

stilles. Jan undersøker med de andre instituttene hvordan rutinene er for slike henvendelser 

der, og skal arbeide frem en engelskspråklig standard-mail for å besvare slike henvendelser.  

             

7. Eventuelt 

 Ingen saker ble fremmet under eventuelt 

 

 

 


